airer

e I '-••••!C
iCIO-CIRCULAR N° 67/2014. 	 Em 27 de agosto de 2.014.

ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 159 a 165/2014.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

PROJETO DE LEI N° 159/2014 - DISPÕE SOBRE
GARANTIA QUINQUENAL DE OBRAS PÚBLICAS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Josená Vitorino da Silva);

PROJETO DE LEI N° 160/2014 - OBRIGA AS
EMPRESAS CONCESSIONÁRIAS, QUE EXPLORAM OS POÇOS PROFUNDOS
DE BIRIGUI, A DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS SOBRESSALENTES E
ESTABELECE PRAZO PARA A SUBSTITUIÇÃO DOS MESMOS. (autoria do
Vereador Josená Vitorino da Silva);

PROJETO DE LEI N° 161/2014 - INCLUI NO
CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI O "DIA
MUNICIPAL DA ADOÇÃO" E A "SEMANA MUNICIPAL DE INCENTIVO À
ADOÇÃO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES". (autoria do Vereador Rogério
Guilhen);

PROJETO DE LEI N° 162/2014 - DISPÕE SOBRE A
CONCESSÃO TEMPORÁRIA DE DIREITO DE USO DE ÁREAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS PARA FOMENTO E PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 163/2014 - DISPÕE SOBRE
DENOMINAÇÃO A QUADRA POLIESPORTIVA EM LOCAL QUE ESPECIFICA.
(autoria do Vereador Valdemir Frederico);

PROJETO DE LEI N° 	 164/2014 - AUTORIZA
DESMEMBRAMENTO, PERMUTA E ENGLOBAMENTO, PARA FINS DE
REGULARIZAÇÃO DE ÁREAS DE TERRA NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E
DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal);

7. PROJETO DE LEI N° 165/2014 - DECLARA DE
UTILIDADE PÚBLICA A "ASSOCIAÇÃO AMIGOS DOS BAIRROS JARDIM NOVA
CANAÃ E JARDIM MONTE LÍBANO". (autoria do Vereador Josená Vitorino da Silva);

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

Câmara 'Municipal de 'Birigüi
Estado de São Paulo

	Page 1